
品 

　
名�

変
更
内
容�

C M Y K

No.14-1

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。�
　さて、弊社ではこのほど標記のとおり「アイ・スタットカートリッジ ＣＨＥＭ８+」の形状を変更させて
いただくことになりました。なお、カートリッジの形状変更に伴い「２５個入り個装ケース」の変更及び
個装ケース内の仕切り板の廃止となります。�
また、測定項目、性能、商品コード、価格の変更はございません。�
新製品の出荷時期は平成２６年８月頃を予定しております。�
何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。�

平成２６年６月�

現　　行　　製　　品� 新　　　 製　　　 品�

●カートリッジの形状�

●カートリッジの形状変更�
●個装ケースのデザイン変更及び寸法・重量変更�
●個装ケース内の仕切り板の廃止�

現　　行　　製　　品� 新　　　 製　　　 品�

●25個入り個装ケース、寸法（縦×横×高さ）及び重量�

９７mm×２０４mm×７２mm　重量：２０２N ９７mm×１６０mm×７２mm　重量：２３７N

アイ・スタットカートリッジ�
CHEM8+


